
 

                                              CNPJ Nº 17.966.201/0001-40 
  

 

PORTARIA Nº 067/2020. 

Exonera, a pedido, Ramon José Fonseca Moraes do 
cargo em comissão de Encarregado de Transporte 
do CRAS.    

                                                           

Luiz Fortuce, Prefeito do Município de Miraí – Minas Gerais, no uso de 
suas atribuições legais, etc. 

RESOLVE:  

Art. 1º - Exonera, a pedido, RAMON JOSE FONSECA MORAES do cargo em 
comissão de “Encarregado de Transporte do CRAS”, a partir desta data. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Miraí – MG, 19 de outubro de 2020.  

 
 

           LUIZ FORTUCE                               
                                     Prefeito Municipal                                                                  

 

 

 


